



ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO

ITEM	DESCRIÇÃO RESUMIDA	CÓDIGO	QUANT	UNID.	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
1	AVENTAL CIRURGICO DE CHUMBO 0,50 MM	74176	17	UNID.	R\$ 2,327.30	R\$ 39,564.10
2	AVENTAL EM LAMINADO PURO DE PVC TRANSPARENTE	74196	120	UNID.	R\$ 14.78	R\$ 1,773.60
3	OCULOS DE SEGURANCA CONTRA IMPACTOS	66161	360	UNID.	R\$ 5.03	R\$ 1,810.80
4	OCULOS DE SEGURANCA DE SOBREPOR	93093	30	UNID.	R\$ 8.79	R\$ 263.70
5	BLOQUEADOR SOLAR FATOR DE PROTECAO NO MINIMO 60	62775	60	BISN.	R\$ 23.71	R\$ 1,422.60
6	BOTA DE SEGURANCA CANO EXTRA CURTO NA COR PRETA	62765	30	PAR	R\$ 74.55	R\$ 2,236.50
7	CALCADO OCUPACIONAL Nº 38 USO PROFISSIONAL	81602	120	PAR	R\$ 67.80	R\$ 8,136.00
8	SAPATO DE SEGURANCA PRETO COM ELASTICO OU CADARCO	86191	70	PAR	R\$ 104.93	R\$ 7,345.10
9	BOTA DE SEGURANCA PARA ELETRICISTA Nº 40	64531	4	PAR	R\$ 97.90	R\$ 391.60
10	UNIFORME PARA ELETRICISTA CLASSE II - (CALÇA/CAMISA ANTICHAMA)	74483	4	CONJ.	R\$ 468.86	R\$ 1,875.44
11	CAPACETE DE SEGURANCA CLASSE A, EM PVC	71015	12	UNID.	R\$ 45.07	R\$ 540.84
12	LUVA TRICOTADA TAMANHO GRANDE	74382	90	PAR	R\$ 2.93	R\$ 263.70
13	LUVA DE SEGURANCA CONFECCIONADA EM VAQUETA MODELO PETROLEIRA	74302	60	PAR	R\$ 20.87	R\$ 1,252.20
14	LUVA ISOLANTE DE BORRACHA CLASSE 2, 20.000 VOLTS TAMANHO 10	74322	1	PAR	R\$ 759.50	R\$ 759.50
15	LUVA PARA COBERTURA ALTA TENSÃO EM VAQUETA	74362	1	PAR	R\$ 40.95	R\$ 40.95
16	LUVA DE LATEX BORRACHA NATURAL EG - LONGA - PAR	74271	60	PAR	R\$ 15.56	R\$ 933.60
17	LUVA DE LATEX BORRACHA NATURAL GRANDE - LONGA - PAR	82175	60	PAR	R\$ 14.90	R\$ 894.00
18	LUVA DE LATEX BORRACHA NATURAL MEDIA - LONGA - PAR	82165	60	PAR	R\$ 17.33	R\$ 1,039.80
19	LUVA DE BORRACHA NITRILICA GRANDE (9,0) - LONGA - PAR	74281	120	PAR	R\$ 28.61	R\$ 3,433.20
20	LUVA DE BORRACHA NITRILICA MEDIO (8,0) LONGA - PAR	81864	150	PAR	R\$ 28.61	R\$ 4,291.50
21	LUVA PLUMBIFERA TIPO ESCUDO TAMANHO PADRONIZADO	74372	1	PAR	R\$ 1,029.45	R\$ 1,029.45
22	FITA ZEBRADA EM FILME DE POLIETILENO SEM ADESIVO 70 MM	74261	36	ROLO	R\$ 11.92	R\$ 429.12
23	FITA ADESIVA ZEBRADA 50 MM X 30 MT	74251	10	ROLO	R\$ 31.15	R\$ 311.50
24	FITA ADESIVA ANDIDERRAPANTE 50 MM X 30 MT	74241	20	ROLO	R\$ 62.00	R\$ 1,240.00
25	CONE DE SINALIZACAO 75 CM	74211	12	UNID.	R\$ 35.22	R\$ 422.64
26	CAPA DE CHUVA COM MANGA COMPRIDA AMARELA	53174	30	UNID.	R\$ 24.21	R\$ 726.30

27	PROTETOR AURICULAR DO TIPO INSERCAO	59673	180	UNID.	R\$	1.75	R\$	315.00
28	LUVA DE BORRACHA NITRILICA PEQUENO (7,0) CURTA	74352	60	PAR	R\$	28.61	R\$	1,716.60
							R\$	84,459.34

--